VARIÆ LECTIONES.

¹⁶ Βορρῶν Ox. ¹⁷ Δαισίου Ox. ¹⁸ κρεμάμενον Ch., κρεμμώμενον Ox. ¹⁹ κρεμάμενον Ch., κρεμμώμενον Ox. ²⁰ δεδεμένα Ch., δεδεμεμένα Ox. ²¹ καὶ ἱστορεῖν post Ἀντιόχειαν, ponenda sunt.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(61) Καὶ τὸ τῶν ἵππων. *Ferocientes*, hoc loco D supplementimus, ex Glyca, et Cedreno. Glycas Annal. part. III, de Apollonio Telesta: *Et quos indomitos frænis coercuit*. Cedrenus de eodem: Καὶ τῶν ἵππων τὴν ἀταξίαν χαλινώσας, ἐν ταῖς συνελύσεσι τῶν ἀρχόντων.

(62) Στηθάριν μολιθοῦν, ἔχοντα λεμὶν τοῦ Ἄρεως. Menidose hæc omnia; quæ ita restituenda videntur. Στηθάριν μολιθοῦν, ἔχων λεμὶν τοῦ Ἄρεως. Λεμὸς enim, idem quod λαιμὸς, apud Hesychium: Λαιμὸς, λάρυξ, φάρυγξ, et supra; λαιμὸς ὁ φάρυγξ, ὁ ράχτης, ὁ λάρυγξ, ὁ βρόγχος. Λαιμὸν vero dimi-

nutivum, a λαιμὸς; unde corrupta scriptio: λαιμὸν; ut a στηθάριον, στήθαριν. Λαιμὸς vero, licet guttur proprie significet, pro stomacho tamen ab Homero usurpatum tradit Jul. Pollux, lib. II, cap. 4. Ὁμηρος μέντοι τὸν στόμαχον, καὶ λαιμὸν, καὶ λαυκανίαν καλεῖ. Hoc vero in loco *vultum*, seu *effigiem*, sonare videtur.

(63) Παραμήριν ἀπὸ καλαμίου κρεμάμενον. Scg. iterum, κρεμμώμενον, a κρέμαμαι. Παραμήριν vero, pro παραμήριον; quo vocabulo Græci recentiores, gladiolum designant; eo quod a femore pendeat.

autem fecit, urbis in tutelam; ne terræmotibus A agitata corrueret. Cæterum Typhonicis deinde ignibus ex fulgure accidentibus, simulacrum columnæ impositum, ignibus correptum, in terram corruit: nos vero de urbe nostra metuimus, ne eadem rursus passura sit. Te itaque exoratum habeamus, uti parato Telesmate, urbem in posterum inconcussam **266** nobis præstare digneris. Apollonius autem ingemiscens, de Telesmate adversus terræ motus conficiendo responsum hirsutabundus suspendiit. Videntes autem eum suspiria trahentem, instabant etiam atque etiam rogantes. Is itaque, acceptis tabulis, ista inscripsit: *At tu, misera Antiochia, his infelix futura iterumque veniet tempus, quo gravia a terræ tremoribus passura es. Bis etiam, si modo bis tantum, ad Orontis ripas conflagrabis.* Tabulas deinde hascè primoribus eisdem Antiochensibus tradidit. Antiochia vero discedens, Seleuciam profectus est: atque inde in Ægyptum navigavit. Vixit autem Apollonius annos xxviii, mensesque viii, sicuti hæc sapientissimus chronographus Domininus litteris tradidit.

Idem divinissimus Domitianus imperator urbem in Isauria condidit, quam Domitianopolim nominavit. Idem etiam celeberrimum illum Asclepionem neci dedit, eo quod prædixerat, eum gladio esse periturum. Cæterum Domitianus, paulo post temporis Jovis templum, sacrificandi **267** causa, ingressus, insidiis in eum a senatu structis, e medio sublatus est, cum annum ageret xlv; rumore tamen in populum sparso raptum eum in cælum fuisse, tanquam philosophum. Verum C ille in Jovis æde, a senatu occisus est; ut qui fastuosissimam in eos tyrannidem exercuisset. Jussit autem senatus chlamydem quam gestabat purpuream in templo suspendi, ab una catenarum, a quibus candelæ appendebantur. Quicumque ita